
pachet produse dezinsectie deratizare

I.D.: 42155968

Data publicarii 20.05.19

Coduri CPV 24456000-5

Pretul estimativ: 11.480,99 RON - 11.480,99 RON

Descriere: baton extrudat protect, 8kg: 3cutii x 183.48lei = 550.46lei + 49.54lei (tva 9%) = 600 lei
ratistop forte 10kg, 2 cutii x 183.49lei = 366.98lei + 33.02lei (tva 9%) = 400 lei ACTILEC 1L:
35buc x 220.18 = 7706.42 lei + 693.58 (tva 9%) = 8400 lei KOTHRINE 1L: 10 buc x 285.71 lei
= 2857.14 lei = 542.86 (tva 19%) = 3400 lei
